Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

26  января 2011 года

                  № _502_
О регистрации уполномоченных представителей

избирательного объединения «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Сургута для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 6.2. Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 г. № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                Гаранину С.В.
                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                     С.В. Гаранина

                 Секретарь
территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                   Г.М. Миронова
Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии города Сургута

от 26.01.2011 № __

Список уполномоченных представителей

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
1. Гадиев Алан Иванович